
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 89,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 15,45 €

Apraksts
GENF jostas soma svin savu lielo atdzimšanu. Izgatavota no viena bifeļa
teļa ādas gabala, āda tiek nogriezta ar rokām un atsevišķas daļas ir
sašūtas kopā. Izmantotā "vecā havanas" āda padara šo vintage klasiku

autentisku, un tāpēc tas ir izcils modes aksesuārs! Neatkarīgi no tā, vai
soma nēsāta pāri plecam, uz gurniem, skriešanot, festivālos vai
atvaļinājumā – vintage fanny vienmēr ir ideāls kompanjons. Mobilais
telefons, maks, dokumenti, sīkumi, viss droši un stilīgi glabājas jostas
somiņā.
Funkcijas:

5 nodalījumi ar rāvējslēdzēju
Mazs nodalījums viedtālrunim
Viens galvenais nodalījums makam utt.
Aizmugurē šaura kabata
Mazi nodalījumi ar rāvējslēdzēju ārpusē
Sastāvā ūdeni atgrūdoša odere
Krāsa: brūna
Izmērs: 36x13x10cm
Jostas siksnas garums: 140cm
Materiāls: 100% āda

Zīmola valsts — Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

